10/11/2020 SEI/IFRO - 1074190 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1160464&infra_sistema=1… 1/1

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2020/PVZN - CGAB/IFRO

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA  DO EDITAL Nº 27/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS PORTO
VELHO ZONA NORTE, por meio do Departamento de Extensão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a alteração do
cronograma do processo Seletivo para o CURSO DE  FORMAÇÃO CONTINUADA DE INGLÊS I - EaD e INGLÊS INSTRUMENTAL -
EaD do CENTRO DE IDIOMAS do Campus Porto Velho Zona Norte.

I. CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO (O QUÊ?) PERÍODO
(QUANDO?) MEIO (COMO/ ONDE?)

Divulgação do resultado preliminar dia 10/11 www.ifro.edu.br

Período de interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar dia 11/11 e-mail  cfic.pvhzonanorte@ifro.edu.br, por meio do

Anexo VI.

Resultado dos recursos e divulgação dos candidatos 12/11 www.ifro.edu.br

Início das atividades Dia 12 de Novembro de
2020 Moodle – AVA ou conforme planejamento do campus

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 10/11/2020, às 18:16, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1074190 e o código CRC B5C2CAA2.

Referência: Processo nº 23243.013268/2020-14 SEI nº 1074190

http://www.ifro.edu.br/
mailto:cfic.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0